5 лет
гарантия 4000 К 6500 К
нейтральный
белый свет
холодный
дневной свет
Бренд IEK являлся лауреатом
премии «Марка № 1 в России»

Вт
Световой
поток, лм
Цветовая
темпера­
тура, К
Габариты,
мм
Подключение
в линию, шт. Артикул
ДСП 1424
20 2400
4000
6008670 до 30
LDSP0-1424-20-4000-K01
ДСП 1421 6500 LDSP0-1421-20-6500-K01
ДСП 1425
40 4800
4000
12008670 до 15
LDSP0-1425-40-4000-K01
ДСП 1425А с БАП 4000 LDSP6-1425A-1-40-4000-K01
ДСП 1422 6500 LDSP0-1422-40-6500-K01
ДСП 1422А с БАП 6500 LDSP6-1422A-1-40-6500-K01
ДСП 1426
50 6000
4000
15008670 до 12
LDSP0-1426-50-4000-K01
ДСП 1423 6500 LDSP0-1423-50-6500-K01
Бренд IEK являлся лауреатом
премии «Марка № 1 в России»
в категории «Электротехника»
в 2014, 2016, 2019, 2021 и 2022 годах. iek.ru